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Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 1 S 2 ErgebnisG-10er G-9er G-8erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 1

Montag, 7. September 2009

17:22:50

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh 1 3674 91 85 1767 5 51

Heymel, Frank SLG Oberlahn 1 13356 88 87 1755 8 42

Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 87 83 1706 7 13

Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 82 86 1685 7 34

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg e 30450 85 82 1674 6 45

Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin e 13823 85 81 1664 4 96

Rühl, Thomas SLG Schriesheim 2004 e 26381 77 87 1644 7 37

Heitmann, Thomas SLG Gütersloh 1 33242 80 82 1623 6 58

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 79 82 1611 6 89

Gockel, Wilfried SLG Bad Hamm Lippe 1 19551 83 78 1612 6 610

Riewe, Torsten SLG Oberlahn 1 3372 81 79 1603 5 611

Geisler, Frank SLG Wilhelm Tell 1 18030 81 77 1580 8 512

Westermann, Martin SLG Gütersloh 0 13063 83 75 1583 4 813

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf e 12103 81 75 1562 6 214

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf e 21632 78 76 1545 5 215

Delle, Kai Michael SLG Berghausen 1 8661 81 72 1532 5 616

Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe 1 1621 72 80 1521 6 517

Schmid, Peter Einzelmitglied e 26063 75 77 1523 5 418

Broens, Thomas SLG PSK Neersen 1 19009 80 72 1522 5 219

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 1 26974 73 78 1513 2 520

Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell 1 23826 75 73 1482 2 521

Kalthoff, Andreas SLG Gütersloh e 21252 75 72 1472 4 522

Otto, Andreas SLG Canstein e 23378 69 77 1461 6 223

Milke, Anna Margarete SLG Ostwestfalen 1 18390 66 73 1391 2 724

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen 0 39662 59 78 1372 4 325

Stoll, Erhard SLG Oberlahn e 5439 70 64 1340 2 826

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 59 74 1330 4 427

Hönersch, Dietmar SLG Ostwestfalen 1 1912 68 65 1331 1 328

Weber, Joachim SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissin 1 3110 53 79 1322 1 429

Schmidt, Matthias SLG Oberlahn 0 32858 58 72 1302 3 130

Rosenberg, Friedhelm SLG Bad Hamm Lippe 1 1737 51 78 1292 3 431

Schraub, Markus SLG Wilhelm Tell 1 39859 61 65 1261 3 232

Hallstein, Hans-Joachim SLG Berghausen 1 10591 67 51 1181 3 133

Klein, Bernd SLG Berghausen 1 10595 54 57 1110 2 234

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 54 30 840 1 135

Nolte, Heinz-Peter SLG Bad Hamm Lippe 0 40156 32 41 730 1 236



SLG Mannschaft 9 erS 2ADF Ergebnis Mannschaft8 erPlatz

Mannschaften LAR 1

Montag, 7. September 2009 1

Seite17:23:54

(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

SLG Gütersloh 1 18 5083 111 250 16 5

SLG Oberlahn 1 20 5033 132 252 13 5

SLG PSK Neersen 1 13 4643 153 232 6 4

SLG Bad Hamm Lippe 1 15 4423 154 236 5 3

SLG Wilhelm Tell 1 13 4323 125 215 3 1

SLG Berghausen 1 10 3823 96 180 3 1



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 2

Montag, 7. September 2009

17:23:19

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

Heymel, Frank SLG Oberlahn 1 13356 94 90 37923 96 991

Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 93 91 36817 92 922

Filbig, Rolf SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen e 13823 87 89 36115 90 953

Kaschel, Gerhard SLG Tell Alfen e 32351 92 87 35716 87 914

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg e 30450 90 83 35413 86 955

Schmidt, Matthias SLG Oberlahn 1 32858 88 87 35412 87 926

Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 83 84 35312 93 937

Hönersch, Dietmar SLG Ostwestfalen 1 1912 87 90 35214 85 908

Waldvogt, Meik SLG Ostwestfalen 1 36684 88 87 3529 85 929

Broens, Thomas SLG PSK Neersen 1 19009 81 89 35112 88 9310

Golumbovici, Adrian SLG Gifhorner Welfen 1 42318 93 87 35110 82 8911

Petring, Volker SLG Melle e 25417 84 88 34614 85 8912

Zahner, Uwe SLG Bad Rothenfelde 1 34431 88 79 34412 89 8813

Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh 1 3674 86 81 3448 90 8714

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf e 21632 82 90 34312 83 8815

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 1 26974 89 77 34112 84 9116

Kalthoff, Andreas SLG Gütersloh e 21252 86 82 34111 87 8617

Schmidt, Bernhard SLG Schloß-Holte e 11112 85 79 3409 82 9418

Blüße, Bruno SLG Canstein e 15285 83 77 3347 86 8819

Grün, Reto SLG Oberlahn 1 21912 91 82 3346 79 8220

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf e 12103 79 91 3327 82 8021

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 81 78 3307 85 8622

Gockel, Wilfried SLG Bad Hamm Lippe 1 19551 91 67 3299 83 8823

Weber, Joachim SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 1 3110 70 81 3277 94 8224

Kuhnke, Norbert SLG Gifhorner Welfen 1 37975 78 73 3257 85 8925

Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe 1 1621 78 85 3257 86 7626

Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell e 23826 72 67 3227 88 9527

Riewe, Torsten SLG Oberlahn 0 3372 76 77 3224 85 8428

Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. e 23325 79 64 3218 87 9129

Rühl, Thomas SLG Schriesheim 2004 e 26381 77 70 3197 91 8130

Otto, Andreas SLG Canstein e 23378 77 76 3193 78 8831

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen 1 39662 69 62 3097 87 9132

Rosenberg, Friedhelm SLG Bad Hamm Lippe 1 1737 74 84 3095 74 7733

Günter, Hans SLG Gütersloh 0 29899 82 76 3032 76 6934

Stoll, Erhard SLG Oberlahn e 5439 60 73 2935 78 8235

Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 68 70 2922 76 7836

Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 95 1 11950 67 62 2855 70 8637

Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 0 38176 77 52 2833 74 8038

Braunisch, Olaf SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8286 75 61 2803 67 7739



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  LAR 2

Montag, 7. September 2009

17:23:19

2

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 0 26977 73 79 2791 55 7240

Milke, Anna Margarete SLG Ostwestfalen 1 18390 66 63 2785 82 6741

Delle, Kai Michael SLG Berghausen 1 8661 69 66 2780 70 7342

Nolte, Heinz-Peter SLG Bad Hamm Lippe 0 40156 66 69 2771 68 7443

Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 46 46 2311 68 7144

Hallstein, Hans-Joachim SLG Berghausen 1 10591 63 46 2300 57 6445

Klein, Bernd SLG Berghausen 1 10595 31 31 1411 41 3846



SLG Mannschaft 9 erADF Ergebnis Mannschaft8 erPlatz

Mannschaften LAR 2

Montag, 7. September 2009 1

Seite17:24:20

(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

SLG Oberlahn 1 38 10673 321 41 17

SLG Gütersloh 1 46 10653 252 37 9

SLG PSK Neersen 1 34 10013 283 31 12

SLG Ostwestfalen 1 31 9823 274 28 6

SLG Gifhorner Welfen 1 36 9683 345 19 5

SLG Bad Hamm Lippe 1 26 9633 336 21 4

SLG Berghausen 1 8 6493 197 1 0



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  SAR

Montag, 7. September 2009 1

Seite17:27:06

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

Name

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 1 26974 0 0 1449 6 01

Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 0 0 1428 6 12

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 0 0 1407 6 23

Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra e 26535 0 0 1396 7 24

Schmutte, Franz SLG Vechta 1 1526 1 0 1386 7 15

Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 0 0 1385 8 26

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg 1 30450 2 0 1378 3 27

Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 1 12217 0 0 1377 3 58

Kaulbars, Markus SLG PSSV Paderborn e.V. e 39272 1 0 1366 5 39

Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 0 0 1363 10 210

Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 2 0 1356 5 211

Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. e 15390 1 0 1356 4 412

Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 1 0 1356 4 413

Bruckhoff, Berthold SLG Wilhelm Tell 1 39189 1 0 1356 4 414

Nau, Gernold SLG Wilhelm Tell 1 39351 0 0 1354 7 415

Haske, Kirsten SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7082 0 0 1354 7 416

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 1 0 1345 5 417

Bröker, Hermann SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3060 0 0 1345 4 618

Aring, Franz SLG Tell Alfen 1 12119 0 1 1344 8 219

Feix, Norbert SLG Münzenberg 2 37722 0 0 1343 8 420

Kalthoff, Andreas SLG Gütersloh e 21252 0 2 1326 4 321

Weber, Kurt SLG Münzenberg 1 13116 0 0 1324 4 722

Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 2 0 1322 10 123

Laux, Günter SLG Münzenberg 0 17046 1 0 1316 3 424

Ruh, Bruno SLG Duisburg West 1 14665 0 0 1314 6 425

Jüngst, Josef SLG Wilhelm Tell 1 25833 0 1 1304 4 626

Langwieder, Helmut SLG Bad Hamm Lippe 1 8931 2 0 1293 5 527

Thiel, Angelika SLG Wiedtal 1 25298 0 1 1281 8 528

Bäumerich, Franz SLG PSK Neersen 1 23982 2 1 1274 6 129

Wielenberg, Christoph SLG Vechta 1 845 2 1 1274 3 530

Riethorst, Michael SLG Bad Hamm Lippe 1 1621 0 2 1272 7 431

Biennek, Gerd SLG Wittgenstein e 20700 1 0 1271 6 732

Decker, Jürgen SLG Münzenberg 2 22519 4 0 1265 3 233

Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 3 2 1265 3 234

Rosenberg, Friedhelm SLG Bad Hamm Lippe 1 1737 4 1 1265 2 335

Delle, Kai Michael SLG Berghausen e 8661 1 1 1262 5 636

Metze, Günter SLG Gütersloh 0 3673 3 0 1262 5 537

Hönersch, Dietmar SLG Ostwestfalen e 1912 1 2 1252 6 438

Golumbovici, Adrian SLG Gifhorner Welfen 1 42318 4 1 1243 4 339

Grün, Reto SLG Münzenberg 2 21912 2 1 1242 4 640

Bäumerich, Regina SLG PSK Neersen 0 30205 2 3 1233 5 241

Johannwerner, Klaus SLG Tell Alfen 1 389 3 1 1222 6 242

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf e 12103 1 3 1222 5 443

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen e 39662 3 0 1221 6 444

Vulhop, Arnold SLG Vechta 0 1866 5 0 1213 3 345

Günter, Hans SLG Gütersloh e 29899 2 2 1212 3 646

Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 130 2 1 1211 6 447

Schmidt, Bernhard SLG Schloß-Holte e 11112 4 1 1211 5 448



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung  SAR

Montag, 7. September 2009 2

Seite17:27:06

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

Name

Martini, Werner SLG Münzenberg 0 30746 2 1 1203 5 249

Milke, Anna Margarete SLG Ostwestfalen e 18390 2 1 1203 4 450

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 5 2 1202 5 151

Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 0 2 1201 5 652

Vogelgesang, Rita SLG Wittgenstein e 20699 4 1 1200 6 453

Schneidereit, Thomas SLG Duisburg West 1 31889 2 0 1195 1 554

Ruh, Mario SLG Duisburg West e 40406 3 3 1191 6 255

Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. e 23325 3 3 1171 4 456

Heggemann, Udo SLG Tell Alfen 1 32489 6 1 1163 2 257

Kaschel, Gerhard SLG Tell Alfen 0 32351 2 4 1161 4 458

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf e 21632 3 1 1082 5 059

Hoppe, Franz SLG Vechta e 1864 1 2 1023 3 160

Waldvogt, Meik SLG Ostwestfalen 1 36684 8 3 1010 1 161

Goldenberg, Karl SLG Duisburg West 0 8715 3 6 971 0 262

Kuhnke, Norbert SLG Gifhorner Welfen 0 37975 6 1 920 2 263

Nolte, Heinz-Peter SLG Bad Hamm Lippe 0 40156 7 1 850 0 164



SLG Mannschaft ADF Ergebnis7 erPlatz

Mannschaft SAR

Montag, 7. September 2009 1

Seite17:28:12

(c) WAMZ Soft Büren

6 er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

8 er9 er10 er

SLG Gütersloh 1 8 4173 20 01 17 0

SLG PSK Neersen 1 3 4113 20 22 18 1

SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 12 4053 12 03 21 0

SLG Münzenberg 1 10 4013 14 44 17 0

SLG Vechta 1 10 4003 16 45 14 1

SLG Wilhelm Tell 1 14 4003 14 16 15 1

SLG Duisburg West 1 11 3853 15 47 12 0

SLG Münzenberg 2 12 3843 10 68 15 1

SLG Bad Hamm Lippe 1 12 3823 10 69 14 3

SLG Tell Alfen 1 6 3723 9 910 16 3

SLG Gifhorner Welfen 1 11 3703 9 711 12 5



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung SAR 2

Montag, 7. September 2009 1

Seite17:27:32

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

Name

Schmitz, Paul-Jürgen SLG Münzenberg 1 30450 0 0 14712 3 01

Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 0 0 14611 4 02

Nau, Gernold SLG Wilhelm Tell 1 39351 0 0 14510 5 03

Wielenberg, Christoph SLG Vechta 1 845 0 0 1428 6 14

Guthoff, Dieter SLG SSZ Butterpatt Warendorf e 18506 2 0 1399 3 15

Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell 1 23826 0 0 1394 11 06

Jüngst, Josef SLG Wilhelm Tell 1 25833 0 0 1387 7 07

Langwieder, Helmut SLG Bad Hamm Lippe 1 8931 0 0 1385 8 28

Bruckhoff, Berthold SLG Wilhelm Tell 0 39189 0 0 1375 7 39

Westermann, Martin SLG Gütersloh 1 13063 0 0 1374 9 210

Bäumerich, Regina SLG PSK Neersen 1 30205 2 0 1366 6 111

Heese, Manfred SLG Gifhorner Welfen 1 22690 2 0 1366 6 112

Bäumerich, Franz SLG PSK Neersen 1 23982 1 0 1365 7 213

Vogelgesang, Rita SLG Wittgenstein e 20699 0 0 1365 6 414

Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 0 0 1365 6 415

Grün, Reto SLG Münzenberg 2 21912 2 0 1356 5 216

Schreiber, Helmut SLG Gütersloh 1 12217 0 0 1355 5 517

Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 0 0 1354 7 418

Feix, Norbert SLG Münzenberg 2 37722 0 0 1354 7 419

Aring, Franz SLG Tell Alfen 1 12119 0 0 1353 9 320

Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. e 15390 0 0 1352 11 221

Felde, Heinz-Kurt SLG Münzenberg 1 23203 1 1 1344 9 022

Weber, Kurt SLG Münzenberg 1 13116 1 0 1344 7 323

Günter, Hans SLG Gütersloh e 29899 1 0 1344 7 324

Eckloff, Jürgen SLG Warendorf e 12103 1 0 1343 9 225

Bröker, Hermann SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3060 3 0 1336 4 226

Berger, Horst-Eckard SLG PSK Neersen 1 26977 1 0 1335 4 527

Laux, Günter SLG Münzenberg 0 17046 1 0 1334 6 428

Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra e 26535 0 0 1334 5 629

van Leusen, Georg Heinrich SLG PSK Neersen 0 26974 2 0 1326 2 530

Ruh, Bruno SLG Duisburg West 1 14665 0 1 1325 4 531

Geisler, Waldemar SLG Gifhorner Welfen 1 38176 1 1 1324 7 232

Golumbovici, Adrian SLG Gifhorner Welfen 1 42318 1 0 1313 6 533

Metze, Günter SLG Gütersloh 0 3673 1 0 1312 8 434

Hönersch, Dietmar SLG Ostwestfalen e 1912 1 1 1304 5 435

Haske, Kirsten SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 7082 2 1 1294 5 336

Milke, Anna Margarete SLG Ostwestfalen e 18390 1 1 1292 8 337

Martini, Werner SLG Münzenberg 2 30746 1 1 1284 3 638

Gierkes, Tim SLG PSK Neersen e 39662 3 0 1284 3 539

Ruh, Mario SLG Duisburg West e 40406 1 1 1283 5 540

Schmutte, Franz SLG Vechta 1 1526 2 1 1282 8 241

Kaschel, Gerhard SLG Tell Alfen 1 32351 0 1 1282 6 642

Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 130 1 1 1274 5 343

Kaulbars, Markus SLG PSSV Paderborn e.V. e 39272 1 2 1274 4 444

Waldvogt, Meik SLG Ostwestfalen 1 36684 1 1 1273 4 645

Hoppe, Franz SLG Vechta e 1864 2 0 1266 3 346

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 e 13979 0 0 1262 5 747

Decker, Jürgen SLG Münzenberg 0 22519 3 0 1262 5 548



SLG Mannschaft 8 er10 erMtgl. # Ergebnis7 erPlatz

Einzelwertung SAR 2

Montag, 7. September 2009 2

Seite17:27:32

(c) WAMZ Soft Büren

9 er 6 er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

Name

Kalthoff, Andreas SLG Gütersloh e 21252 4 1 1253 5 249

Vulhop, Arnold SLG Vechta 0 1866 5 0 1242 5 350

Johannwerner, Klaus SLG Tell Alfen 1 389 1 0 1231 7 551

Rosenberg, Friedhelm SLG Bad Hamm Lippe 1 1737 1 2 1203 2 652

Biennek, Gerd SLG Wittgenstein e 20700 2 0 1202 4 553

Heggemann, Udo SLG Tell Alfen 0 32489 2 2 1196 2 054

Riewe, Torsten SLG Oberlahn 1 3372 5 0 1193 1 555

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 e 22118 0 2 1185 3 256

Otto, Andreas SLG Canstein e 23378 7 1 1173 0 457

Werner, Jürgen SLG Duisburg West 1 11971 1 1 1171 6 558

Schneidereit, Thomas SLG Duisburg West 1 31889 3 1 1152 3 459

Goldenberg, Karl SLG Duisburg West 0 8715 3 3 1152 3 360

Schmidt, Bernhard SLG Schloß-Holte e 11112 6 1 1151 1 661

Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. e 23325 3 1 1121 4 462

Schraub, Markus SLG Wilhelm Tell e 39859 2 0 1110 4 763

Nolte, Heinz-Peter SLG Bad Hamm Lippe 1 40156 3 1 1083 1 364

Kuhnke, Norbert SLG Gifhorner Welfen 0 37975 4 3 1082 1 365

Geisler, Frank SLG Wilhelm Tell e 18030 5 4 1080 4 166

Albert, Hans-Werner SLG Warendorf e 21632 2 2 1071 4 367



SLG Mannschaft ADF Ergebnis7 erPlatz

Mannschaft SAR 2

Montag, 7. September 2009 1

Seite17:28:40

(c) WAMZ Soft Büren

6 er

Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009Deutsche Meisterschaft 2009

8 er9 er10 er

SLG Wilhelm Tell 1 0 4223 21 01 23 0

SLG Münzenberg 1 3 4153 20 22 19 1

SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 5 4083 21 53 13 1

SLG Gütersloh 1 11 4083 14 04 20 0

SLG PSK Neersen 1 8 4053 16 45 17 0

SLG Vechta 1 7 4053 14 26 21 1

SLG Gifhorner Welfen 1 8 3993 13 47 19 1

SLG Münzenberg 2 12 3983 14 38 15 1

SLG Tell Alfen 1 14 3863 6 19 22 1

SLG Bad Hamm Lippe 1 11 3663 11 410 11 3

SLG Duisburg West 1 14 3643 8 411 13 3


